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Sri Radhe Shyam
N A Drone
o |
4 o
_T @ |
) o o
Sri Ra - dhe Ra - dhe Ra - dhe Shya - am
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Go- vin- da - Ra-  dhe Sri Ra-  dhe
A | A Drone*
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Go - vin - da Ra- dhe Ra - dhe Shyam
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Go- pa - la. Ra-  dhe Ra- dhe Shyam Ra- dhe Shyam Sri

* The first time through, lift thumb off "F" drone and drone "A" with index. Play
the "F" of "Go-" with little finger while bringing thumb to "A" drone position.
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